



**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE**

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE

- SC

**RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS**

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Julho/2008**.

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PARAFUSO REF. 60108308	MIRANDA & MIRANDA COM. PEÇ. E SERV. MÁQ PESAD LTDA	85.193.860/0001-41	12,00	UN	0,75	9,00
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PARAFUSO COM PORCA CANTO	MIRANDA & MIRANDA COM. PEÇ. E SERV. MÁQ PESAD LTDA	85.193.860/0001-41	15,00	UN	4,36	65,40
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	ESFERA PLÁSTICA	MIRANDA & MIRANDA COM. PEÇ. E SERV. MÁQ PESAD LTDA	85.193.860/0001-41	1,00	UN	7,54	7,54
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	ANEL REF. 75201467	MIRANDA & MIRANDA COM. PEÇ. E SERV. MÁQ PESAD LTDA	85.193.860/0001-41	1,00	UN	1,24	1,24
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PINHÃO REF. 76004983	MIRANDA & MIRANDA COM. PEÇ. E SERV. MÁQ PESAD LTDA	85.193.860/0001-41	1,00	UN	854,50	854,50
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PARAFUSO REF. 60108318	MIRANDA & MIRANDA COM. PEÇ. E SERV. MÁQ PESAD LTDA	85.193.860/0001-41	4,00	UN	1,35	5,40
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	ARRUELA REF. D28610	MIRANDA & MIRANDA COM. PEÇ. E SERV. MÁQ PESAD LTDA	85.193.860/0001-41	10,00	UN.	1,29	12,90
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	TRAVA REF. 8270126	MIRANDA & MIRANDA COM. PEÇ. E SERV. MÁQ PESAD LTDA	85.193.860/0001-41	1,00	UN	12,80	12,80
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	ARRUELA ANTI CAMARA	MIRANDA & MIRANDA COM. PEÇ. E SERV. MÁQ PESAD LTDA	85.193.860/0001-41	4,00	UN	1,50	6,00
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	ANEL VEDAÇÃO REF. 69406144	MIRANDA & MIRANDA COM. PEÇ. E SERV. MÁQ PESAD LTDA	85.193.860/0001-41	10,00	UN	9,05	90,50
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	MANGUEIRA SUP. RADIADOR	MIRANDA & MIRANDA COM. PEÇ. E SERV. MÁQ PESAD LTDA	85.193.860/0001-41	1,00	UN	35,00	35,00
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	MOLA REF. 99981065	MIRANDA & MIRANDA COM. PEÇ. E SERV. MÁQ PESAD LTDA	85.193.860/0001-41	1,00	UN	18,40	18,40
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	VEDADOR EIXO A61448	MIRANDA & MIRANDA COM. PEÇ. E SERV. MÁQ PESAD LTDA	85.193.860/0001-41	2,00	UN	53,16	106,32
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	LITRO OLEO HIDRAULICO REF. 68	MIRANDA & MIRANDA COM. PEÇ. E SERV. MÁQ PESAD LTDA	85.193.860/0001-41	20,50	UN	9,48	194,34
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	CHAPA REF. 5D0034	MIRANDA & MIRANDA COM. PEÇ. E SERV. MÁQ PESAD LTDA	85.193.860/0001-41	1,00	UN	218,54	218,54
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	ARRUELA REF. 5D8211	MIRANDA & MIRANDA COM. PEÇ. E SERV. MÁQ PESAD LTDA	85.193.860/0001-41	6,00	UN	3,77	22,62
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PARAFUSO REF. 11115531	MIRANDA & MIRANDA COM. PEÇ. E SERV. MÁQ PESAD LTDA	85.193.860/0001-41	2,00	UN	7,36	14,72
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PINO EIXO DIANTEIRO REF. E62710	MIRANDA & MIRANDA COM. PEÇ. E SERV. MÁQ PESAD LTDA	85.193.860/0001-41	1,00	UN	44,77	44,77



**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE**

Folha: 2/30

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE

- SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	ARRUELA REF. 495-81155	MIRANDA & MIRANDA COM. PEÇ. E SERV. MÁQ PESAD LTDA	85.193.860/0001-41	20,00	UN	1,32	26,40
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PARAFUSO REF. 2A1420	MIRANDA & MIRANDA COM. PEÇ. E SERV. MÁQ PESAD LTDA	85.193.860/0001-41	1,00	UN	16,58	16,58
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	LAMINA 5 FUROS	MIRANDA & MIRANDA COM. PEÇ. E SERV. MÁQ PESAD LTDA	85.193.860/0001-41	1,00	UN	210,23	210,23
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	SUPORTE REF. 6F1064	MIRANDA & MIRANDA COM. PEÇ. E SERV. MÁQ PESAD LTDA	85.193.860/0001-41	1,00	UN	73,60	73,60
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	MOLA REF. 99981067	MIRANDA & MIRANDA COM. PEÇ. E SERV. MÁQ PESAD LTDA	85.193.860/0001-41	1,00	UN	15,69	15,69
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	GARFO REF. 3D2404	MIRANDA & MIRANDA COM. PEÇ. E SERV. MÁQ PESAD LTDA	85.193.860/0001-41	1,00	UN	50,00	50,00
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	JUNTA REF. 7B4135	MIRANDA & MIRANDA COM. PEÇ. E SERV. MÁQ PESAD LTDA	85.193.860/0001-41	2,00	UN	16,95	33,90
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	GUARNIÇÃO RODA TENSORA 8297968	MIRANDA & MIRANDA COM. PEÇ. E SERV. MÁQ PESAD LTDA	85.193.860/0001-41	1,00	PC	15,20	15,20
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	BUCHA REF. D69221	MIRANDA & MIRANDA COM. PEÇ. E SERV. MÁQ PESAD LTDA	85.193.860/0001-41	5,00	UN	13,79	68,95
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	CORRENTE TANDEM	MIRANDA & MIRANDA COM. PEÇ. E SERV. MÁQ PESAD LTDA	85.193.860/0001-41	2,00	UN	399,70	799,40
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	FILTRO REF. 79032087	MIRANDA & MIRANDA COM. PEÇ. E SERV. MÁQ PESAD LTDA	85.193.860/0001-41	1,00	UN.	30,40	30,40
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	JOGO DE LONAS REF. 5H6030	MIRANDA & MIRANDA COM. PEÇ. E SERV. MÁQ PESAD LTDA	85.193.860/0001-41	2,00	UN	36,62	73,24
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	ARRUELA REF. 5F6562	MIRANDA & MIRANDA COM. PEÇ. E SERV. MÁQ PESAD LTDA	85.193.860/0001-41	1,00	UN	4,86	4,86
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	ANTI CAMERA REF. 8S3970	MIRANDA & MIRANDA COM. PEÇ. E SERV. MÁQ PESAD LTDA	85.193.860/0001-41	2,00	UN	68,82	137,64
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	JUNTA REF. 591434	MIRANDA & MIRANDA COM. PEÇ. E SERV. MÁQ PESAD LTDA	85.193.860/0001-41	1,00	UN	1,24	1,24
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	CORRENTE 50 ELOS REF. 1G0395	MIRANDA & MIRANDA COM. PEÇ. E SERV. MÁQ PESAD LTDA	85.193.860/0001-41	1,00	UN	305,96	305,96
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	ANEL REF. 14468280	MIRANDA & MIRANDA COM. PEÇ. E SERV. MÁQ PESAD LTDA	85.193.860/0001-41	2,00	UN.	1,51	3,02
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	FLANGE REF. 66305001	MIRANDA & MIRANDA COM. PEÇ. E SERV. MÁQ PESAD LTDA	85.193.860/0001-41	4,00	UN	196,91	787,64
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PARAFUSO REF A38208	MIRANDA & MIRANDA COM. PEÇ. E SERV. MÁQ PESAD LTDA	85.193.860/0001-41	3,00	UN	4,26	12,78
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PINO REF. D72337	MIRANDA & MIRANDA COM. PEÇ. E SERV. MÁQ PESAD LTDA	85.193.860/0001-41	2,00	UN	31,77	63,54
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	REPARO DIREÇÃO - CILINDRO REF.E67781	MIRANDA & MIRANDA COM. PEÇ. E SERV. MÁQ PESAD LTDA	85.193.860/0001-41	2,00	UN	8,77	17,54
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	MANGUEIRA REF. 65500416	MIRANDA & MIRANDA COM. PEÇ. E SERV. MÁQ PESAD LTDA	85.193.860/0001-41	1,00	UN	98,10	98,10
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	FILTRO REF. 79032230	MIRANDA & MIRANDA COM. PEÇ. E SERV. MÁQ PESAD LTDA	85.193.860/0001-41	1,00	UN	16,08	16,08
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	ANEL RETENÇÃO REF. E62734	MIRANDA & MIRANDA COM. PEÇ. E SERV. MÁQ PESAD LTDA	85.193.860/0001-41	10,00	UN	1,29	12,90



**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE**

Folha: 3/30

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE

- SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	SUPORTE REF. 8280722	MIRANDA & MIRANDA COM. PEÇ. E SERV. MÁQ PESAD LTDA	85.193.860/0001-41	1,00	UN	640,19	640,19
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	VEDADOR EIXO DIANTEIRO REF. D61297	MIRANDA & MIRANDA COM. PEÇ. E SERV. MÁQ PESAD LTDA	85.193.860/0001-41	4,00	UN	3,94	15,76
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	HASTE REF. 79023017	MIRANDA & MIRANDA COM. PEÇ. E SERV. MÁQ PESAD LTDA	85.193.860/0001-41	1,00	UN	155,30	155,30
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	CUBO REF A66678	MIRANDA & MIRANDA COM. PEÇ. E SERV. MÁQ PESAD LTDA	85.193.860/0001-41	2,00	UN	270,44	540,88
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	CRUZETA REF. 66300123	MIRANDA & MIRANDA COM. PEÇ. E SERV. MÁQ PESAD LTDA	85.193.860/0001-41	2,00	UN	65,00	130,00
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	ROLAMENTO REF. 2H3517	MIRANDA & MIRANDA COM. PEÇ. E SERV. MÁQ PESAD LTDA	85.193.860/0001-41	1,00	UN	339,63	339,63
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	ENGATE REF. 1G1483	MIRANDA & MIRANDA COM. PEÇ. E SERV. MÁQ PESAD LTDA	85.193.860/0001-41	1,00	UN	19,80	19,80
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	RESPIRO REF. 69302303	MIRANDA & MIRANDA COM. PEÇ. E SERV. MÁQ PESAD LTDA	85.193.860/0001-41	1,00	UN	16,30	16,30
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	FILTRO REF. 79010367	MIRANDA & MIRANDA COM. PEÇ. E SERV. MÁQ PESAD LTDA	85.193.860/0001-41	1,00	UN	92,69	92,69
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PLATO LATERAL REF. 4974271	MIRANDA & MIRANDA COM. PEÇ. E SERV. MÁQ PESAD LTDA	85.193.860/0001-41	1,00	UN	267,30	267,30
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	ANEL REF. 14466880	MIRANDA & MIRANDA COM. PEÇ. E SERV. MÁQ PESAD LTDA	85.193.860/0001-41	2,00	UN.	1,29	2,58
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	BUCHA REF. G34875	MIRANDA & MIRANDA COM. PEÇ. E SERV. MÁQ PESAD LTDA	85.193.860/0001-41	2,00	UN	11,86	23,72
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	JUNTA REF. 2D5798	MIRANDA & MIRANDA COM. PEÇ. E SERV. MÁQ PESAD LTDA	85.193.860/0001-41	2,00	UN	0,97	1,94
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	ROLAMENTO REF. A61447	MIRANDA & MIRANDA COM. PEÇ. E SERV. MÁQ PESAD LTDA	85.193.860/0001-41	2,00	UN	71,71	143,42
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	JUNTA REF. 1G1878	MIRANDA & MIRANDA COM. PEÇ. E SERV. MÁQ PESAD LTDA	85.193.860/0001-41	1,00	UN	7,26	7,26
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	CAPA ROLAMENTO 1B3931	MIRANDA & MIRANDA COM. PEÇ. E SERV. MÁQ PESAD LTDA	85.193.860/0001-41	1,00	UN	154,62	154,62
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	RETENTOR REF. 5P6780	MIRANDA & MIRANDA COM. PEÇ. E SERV. MÁQ PESAD LTDA	85.193.860/0001-41	1,00	UN	44,00	44,00
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	BUCHA FIBRA REF. 5D8212	MIRANDA & MIRANDA COM. PEÇ. E SERV. MÁQ PESAD LTDA	85.193.860/0001-41	1,00	UN	72,12	72,12
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	ARRUELA	MIRANDA & MIRANDA COM. PEÇ. E SERV. MÁQ PESAD LTDA	85.193.860/0001-41	8,00	JG	1,52	12,16
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	ROLAMENTO REF. 69505606	MIRANDA & MIRANDA COM. PEÇ. E SERV. MÁQ PESAD LTDA	85.193.860/0001-41	1,00	UN	199,23	199,23
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PONTA EIXO LADO E/D REF. E64428/9	MIRANDA & MIRANDA COM. PEÇ. E SERV. MÁQ PESAD LTDA	85.193.860/0001-41	2,00	UN	408,32	816,64
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	CAPA ROLAMENTO REF. 4F2041	MIRANDA & MIRANDA COM. PEÇ. E SERV. MÁQ PESAD LTDA	85.193.860/0001-41	1,00	UN	311,75	311,75
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	TRAVA REF. 6B4841	MIRANDA & MIRANDA COM. PEÇ. E SERV. MÁQ PESAD LTDA	85.193.860/0001-41	4,00	UN	1,52	6,08
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	TUBO CAMISA GIRO REF. G101751	MIRANDA & MIRANDA COM. PEÇ. E SERV. MÁQ PESAD LTDA	85.193.860/0001-41	1,00	PC	580,68	580,68



**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE**

Folha: 4/30

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	BUCHA REF. D33047	MIRANDA & MIRANDA COM. PEÇ. E SERV. MÁQ PESAD LTDA	85.193.860/0001-41	2,00	UN	9,33	18,66
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	LITRO OLEO HIDRAULICO 15W40	MIRANDA & MIRANDA COM. PEÇ. E SERV. MÁQ PESAD LTDA	85.193.860/0001-41	2,50	UN	8,59	21,48
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PARAFUSO COM PORCA LAMINADA	MIRANDA & MIRANDA COM. PEÇ. E SERV. MÁQ PESAD LTDA	85.193.860/0001-41	20,00	UN	3,59	71,80
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	REPARO CIL. COMANDO DIANT. REF. E95961	MIRANDA & MIRANDA COM. PEÇ. E SERV. MÁQ PESAD LTDA	85.193.860/0001-41	2,00	UN	28,03	56,06
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	REPARO REF. 840535	MIRANDA & MIRANDA COM. PEÇ. E SERV. MÁQ PESAD LTDA	85.193.860/0001-41	1,00	UN	22,45	22,45
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	SERVIÇOS DE MAO-DE-OBRA	MIRANDA & MIRANDA COM. PEÇ. E SERV. MÁQ PESAD LTDA	85.193.860/0001-41	1,00	UN	1.602,47	1.602,47
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	KIT PARAFUSO/PORCA/ARRUELA	MIRANDA & MIRANDA COM. PEÇ. E SERV. MÁQ PESAD LTDA	85.193.860/0001-41	1,00	UN	62,53	62,53
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	ARRUELA REF. 2Y2662	MIRANDA & MIRANDA COM. PEÇ. E SERV. MÁQ PESAD LTDA	85.193.860/0001-41	4,00	UN	6,93	27,72
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	SUPORTE LAMINA REF. 8296793	MIRANDA & MIRANDA COM. PEÇ. E SERV. MÁQ PESAD LTDA	85.193.860/0001-41	1,00	UN	671,10	671,10
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PARAFUSO REF. 11118931	MIRANDA & MIRANDA COM. PEÇ. E SERV. MÁQ PESAD LTDA	85.193.860/0001-41	6,00	UN	8,80	52,80
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	TUBO RADIADOR REF. 75213864	MIRANDA & MIRANDA COM. PEÇ. E SERV. MÁQ PESAD LTDA	85.193.860/0001-41	1,00	UN	40,00	40,00
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	LITRO OLEO DIESEL	MIRANDA & MIRANDA COM. PEÇ. E SERV. MÁQ PESAD LTDA	85.193.860/0001-41	75,00	UN	2,05	153,75
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	CALÇO REF. 2791	MIRANDA & MIRANDA COM. PEÇ. E SERV. MÁQ PESAD LTDA	85.193.860/0001-41	6,00	UN	78,99	473,94
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PASTILHA DE FREIO REF. 99981066	MIRANDA & MIRANDA COM. PEÇ. E SERV. MÁQ PESAD LTDA	85.193.860/0001-41	2,00	UN	46,40	92,80
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	GUARNIÇÃO RODA TENSORA 8293408	MIRANDA & MIRANDA COM. PEÇ. E SERV. MÁQ PESAD LTDA	85.193.860/0001-41	1,00	PC	14,30	14,30
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	REPARO CILINDRO HIDRÁULICO	MIRANDA & MIRANDA COM. PEÇ. E SERV. MÁQ PESAD LTDA	85.193.860/0001-41	1,00	UN	60,37	60,37
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	CONJUNTO FREIO REF. 99982922	MIRANDA & MIRANDA COM. PEÇ. E SERV. MÁQ PESAD LTDA	85.193.860/0001-41	1,00	UN	935,79	935,79
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	CONJUNTO DE FREIO REF. 65900101	MIRANDA & MIRANDA COM. PEÇ. E SERV. MÁQ PESAD LTDA	85.193.860/0001-41	1,00	UN	664,60	664,60
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	FILTRO AR INTERNO REF.79011387	MIRANDA & MIRANDA COM. PEÇ. E SERV. MÁQ PESAD LTDA	85.193.860/0001-41	1,00	UN	17,95	17,95
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PINO TRAVA EIXO DIANTEIRO REF. D57486	MIRANDA & MIRANDA COM. PEÇ. E SERV. MÁQ PESAD LTDA	85.193.860/0001-41	2,00	UN	8,36	16,72
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	FILTRO REF. 581074	MIRANDA & MIRANDA COM. PEÇ. E SERV. MÁQ PESAD LTDA	85.193.860/0001-41	1,00	UN	30,55	30,55
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	ENGRENAGEM REF. 1G1484	MIRANDA & MIRANDA COM. PEÇ. E SERV. MÁQ PESAD LTDA	85.193.860/0001-41	2,00	UN	32,47	64,94
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PINO REF. 6K2894	MIRANDA & MIRANDA COM. PEÇ. E SERV. MÁQ PESAD LTDA	85.193.860/0001-41	1,00	UN	67,30	67,30
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	MANCAL REF. 4D6698	MIRANDA & MIRANDA COM. PEÇ. E SERV. MÁQ PESAD LTDA	85.193.860/0001-41	1,00	UN	509,93	509,93



**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE**

Folha: 5/30

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	HASTE CIL. PROFUNDIDADE REF.G33154	MIRANDA & MIRANDA COM. PEÇ. E SERV. MÁQ PESAD LTDA	85.193.860/0001-41	1,00	UN	330,66	330,66
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	ARRUELA LISA REF. 4B4284	MIRANDA & MIRANDA COM. PEÇ. E SERV. MÁQ PESAD LTDA	85.193.860/0001-41	1,00	UN	24,30	24,30
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	CONE ROLAMENTO REF. 2D9457	MIRANDA & MIRANDA COM. PEÇ. E SERV. MÁQ PESAD LTDA	85.193.860/0001-41	1,00	UN	609,90	609,90
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	TRAVA REF. 2D5797	MIRANDA & MIRANDA COM. PEÇ. E SERV. MÁQ PESAD LTDA	85.193.860/0001-41	1,00	UN	2,36	2,36
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	CASTANHA REF. 5D5205	MIRANDA & MIRANDA COM. PEÇ. E SERV. MÁQ PESAD LTDA	85.193.860/0001-41	1,00	UN	16,66	16,66
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	CRUZETA REF. 66300107	MIRANDA & MIRANDA COM. PEÇ. E SERV. MÁQ PESAD LTDA	85.193.860/0001-41	1,00	UN	319,62	319,62
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	ELO CORRENTE REF. 5T0731	MIRANDA & MIRANDA COM. PEÇ. E SERV. MÁQ PESAD LTDA	85.193.860/0001-41	1,00	UN	21,30	21,30
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	CASTANHA REF. 5D5206	MIRANDA & MIRANDA COM. PEÇ. E SERV. MÁQ PESAD LTDA	85.193.860/0001-41	1,00	UN	15,41	15,41
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	ENGRENAGEM REF 1G1506	MIRANDA & MIRANDA COM. PEÇ. E SERV. MÁQ PESAD LTDA	85.193.860/0001-41	2,00	PC	84,87	169,74
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PONTA EIXO TRASEIRA CENTRAL REF. 7D6524	MIRANDA & MIRANDA COM. PEÇ. E SERV. MÁQ PESAD LTDA	85.193.860/0001-41	1,00	UN	1.268,46	1.268,46
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	EIXO GIRA CIRCULO REF. 2Y1777	MIRANDA & MIRANDA COM. PEÇ. E SERV. MÁQ PESAD LTDA	85.193.860/0001-41	1,00	UN	278,85	278,85
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	ANEL REF. 14466281	MIRANDA & MIRANDA COM. PEÇ. E SERV. MÁQ PESAD LTDA	85.193.860/0001-41	2,00	UN	5,26	10,52
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	VEDADOR EIXO A61449	MIRANDA & MIRANDA COM. PEÇ. E SERV. MÁQ PESAD LTDA	85.193.860/0001-41	2,00	UN	86,82	173,64
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PINO REF. 99981121	MIRANDA & MIRANDA COM. PEÇ. E SERV. MÁQ PESAD LTDA	85.193.860/0001-41	1,00	UN	17,81	17,81
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	ENGRENAGEM REF. 1G1505	MIRANDA & MIRANDA COM. PEÇ. E SERV. MÁQ PESAD LTDA	85.193.860/0001-41	2,00	PC	177,01	354,02
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	RETENTOR REF. 5D2187	MIRANDA & MIRANDA COM. PEÇ. E SERV. MÁQ PESAD LTDA	85.193.860/0001-41	6,00	UN	3,56	21,36
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	ENGRENAGEM EMBREAGEM REF. 1G1504	MIRANDA & MIRANDA COM. PEÇ. E SERV. MÁQ PESAD LTDA	85.193.860/0001-41	1,00	UN	87,44	87,44
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	LAMINA REF. 76005845	MIRANDA & MIRANDA COM. PEÇ. E SERV. MÁQ PESAD LTDA	85.193.860/0001-41	2,00	UN	253,54	507,08
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	JUNTA CARTER MOTOR	MIRANDA & MIRANDA COM. PEÇ. E SERV. MÁQ PESAD LTDA	85.193.860/0001-41	1,00	UN	21,37	21,37
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	CANTO REFORÇADO REF. 8294273/4	MIRANDA & MIRANDA COM. PEÇ. E SERV. MÁQ PESAD LTDA	85.193.860/0001-41	2,00	UN	208,58	417,16
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	ANEL REF. 7S3206	MIRANDA & MIRANDA COM. PEÇ. E SERV. MÁQ PESAD LTDA	85.193.860/0001-41	4,00	UN	5,72	22,88
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	BUCHA REF. L30246	MIRANDA & MIRANDA COM. PEÇ. E SERV. MÁQ PESAD LTDA	85.193.860/0001-41	4,00	UN	14,97	59,88
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	ANEL REF. 4D6695	MIRANDA & MIRANDA COM. PEÇ. E SERV. MÁQ PESAD LTDA	85.193.860/0001-41	1,00	UN	6,31	6,31
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	VELA AQUECEDORA REF. 3T9562	MIRANDA & MIRANDA COM. PEÇ. E SERV. MÁQ PESAD LTDA	85.193.860/0001-41	4,00	UN	64,90	259,60



**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE**

Folha: 6/30

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE

- SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	ARRUELA REF 4B7075	MIRANDA & MIRANDA COM. PEÇ. E SERV. MÁQ PESAD LTDA	85.193.860/0001-41	8,00	PC	11,31	90,48
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	ROLEMENTO REF. 3D5403	MIRANDA & MIRANDA COM. PEÇ. E SERV. MÁQ PESAD LTDA	85.193.860/0001-41	1,00	UN	363,47	363,47
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	REPARO REF. 3D9335	MIRANDA & MIRANDA COM. PEÇ. E SERV. MÁQ PESAD LTDA	85.193.860/0001-41	1,00	UN	53,84	53,84
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	LOCTITE VERMELHO	MIRANDA & MIRANDA COM. PEÇ. E SERV. MÁQ PESAD LTDA	85.193.860/0001-41	1,00	UN	9,07	9,07
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	REPARO REF. E95669	MIRANDA & MIRANDA COM. PEÇ. E SERV. MÁQ PESAD LTDA	85.193.860/0001-41	4,00	UN	28,12	112,48
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	JUNTA REF. 8S6410	MIRANDA & MIRANDA COM. PEÇ. E SERV. MÁQ PESAD LTDA	85.193.860/0001-41	4,00	PC	12,12	48,48
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PINO REF. 8280731	MIRANDA & MIRANDA COM. PEÇ. E SERV. MÁQ PESAD LTDA	85.193.860/0001-41	1,00	UN	70,42	70,42
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	RETENTOR REF. 1M9015	MIRANDA & MIRANDA COM. PEÇ. E SERV. MÁQ PESAD LTDA	85.193.860/0001-41	1,00	UN	10,24	10,24
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	ENGRENAGEM 20 DENTES REF. 4D1794	MIRANDA & MIRANDA COM. PEÇ. E SERV. MÁQ PESAD LTDA	85.193.860/0001-41	1,00	UN	654,66	654,66
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	EIXO REF. 4D1626	MIRANDA & MIRANDA COM. PEÇ. E SERV. MÁQ PESAD LTDA	85.193.860/0001-41	1,00	UN	1.167,58	1.167,58
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	ARRUELA EIXO DIANTEIRO REF. E62707	MIRANDA & MIRANDA COM. PEÇ. E SERV. MÁQ PESAD LTDA	85.193.860/0001-41	2,00	UN	5,90	11,80
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	ROLAMENTO REF. 603049	MIRANDA & MIRANDA COM. PEÇ. E SERV. MÁQ PESAD LTDA	85.193.860/0001-41	2,00	UN	35,39	70,78
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	FLANGE REF. 521740	MIRANDA & MIRANDA COM. PEÇ. E SERV. MÁQ PESAD LTDA	85.193.860/0001-41	1,00	UN	316,95	316,95
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	TAMPA EIXO DIANTEIRO REF. E64193	MIRANDA & MIRANDA COM. PEÇ. E SERV. MÁQ PESAD LTDA	85.193.860/0001-41	2,00	PC	6,57	13,14
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PARAFUSO COM PORCA REF. 3K4724	MIRANDA & MIRANDA COM. PEÇ. E SERV. MÁQ PESAD LTDA	85.193.860/0001-41	1,00	UN	15,07	15,07
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	RETENTOR REF. 2D9870	MIRANDA & MIRANDA COM. PEÇ. E SERV. MÁQ PESAD LTDA	85.193.860/0001-41	1,00	UN	11,49	11,49
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PISTAO FREIO REF. 947935	MIRANDA & MIRANDA COM. PEÇ. E SERV. MÁQ PESAD LTDA	85.193.860/0001-41	2,00	UN	45,89	91,78
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	JUNTA REF. 5B5295	MIRANDA & MIRANDA COM. PEÇ. E SERV. MÁQ PESAD LTDA	85.193.860/0001-41	2,00	UN	2,44	4,88
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	COTOVELO REF. 218-5123	MIRANDA & MIRANDA COM. PEÇ. E SERV. MÁQ PESAD LTDA	85.193.860/0001-41	1,00	UN	45,55	45,55
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	ANEL TRAVA REF. L76597	MIRANDA & MIRANDA COM. PEÇ. E SERV. MÁQ PESAD LTDA	85.193.860/0001-41	10,00	PC	0,96	9,60
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	RETENTOR REF. 69400225	MIRANDA & MIRANDA COM. PEÇ. E SERV. MÁQ PESAD LTDA	85.193.860/0001-41	1,00	UN	15,09	15,09
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	GAXETA	MIRANDA & MIRANDA COM. PEÇ. E SERV. MÁQ PESAD LTDA	85.193.860/0001-41	4,00	UN	12,08	48,32
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	JUNTA REF. 5D0043	MIRANDA & MIRANDA COM. PEÇ. E SERV. MÁQ PESAD LTDA	85.193.860/0001-41	2,00	UN	7,42	14,84
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	ANEL REF. 14473180	MIRANDA & MIRANDA COM. PEÇ. E SERV. MÁQ PESAD LTDA	85.193.860/0001-41	1,00	UN	0,94	0,94



**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE**

Folha: 7/30

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE

- SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	CINTA REF. 1M1794	MIRANDA & MIRANDA COM. PEÇ. E SERV. MÁQ PESAD LTDA	85.193.860/0001-41	1,00	UN	444,54	444,54
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	BRAÇADEIRA REF. 214269	MIRANDA & MIRANDA COM. PEÇ. E SERV. MÁQ PESAD LTDA	85.193.860/0001-41	1,00	UN	4,74	4,74
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	SILENCIOSO REF. 8S4996	MIRANDA & MIRANDA COM. PEÇ. E SERV. MÁQ PESAD LTDA	85.193.860/0001-41	1,00	UN	91,35	91,35
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	GARFO REF. 4F4763	MIRANDA & MIRANDA COM. PEÇ. E SERV. MÁQ PESAD LTDA	85.193.860/0001-41	1,00	UN	30,31	30,31
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	FILTRO AR EXTERNO REF. 79011386	MIRANDA & MIRANDA COM. PEÇ. E SERV. MÁQ PESAD LTDA	85.193.860/0001-41	1,00	UN	51,59	51,59
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PARAFUSO REF. 11118731	MIRANDA & MIRANDA COM. PEÇ. E SERV. MÁQ PESAD LTDA	85.193.860/0001-41	6,00	UN	9,36	56,16
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	SUPORTE COROA REF. 4974266	MIRANDA & MIRANDA COM. PEÇ. E SERV. MÁQ PESAD LTDA	85.193.860/0001-41	1,00	UN	527,60	527,60
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PARAFUSO REF. 60410327	MIRANDA & MIRANDA COM. PEÇ. E SERV. MÁQ PESAD LTDA	85.193.860/0001-41	3,00	UN	4,52	13,56
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	CONEXAO REF. 69201021	MIRANDA & MIRANDA COM. PEÇ. E SERV. MÁQ PESAD LTDA	85.193.860/0001-41	1,00	UN	18,11	18,11
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	ARRUELA AÇO REF. A27602	MIRANDA & MIRANDA COM. PEÇ. E SERV. MÁQ PESAD LTDA	85.193.860/0001-41	4,00	UN	10,19	40,76
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	AGUA MINERAL - BOMBONA 20 LITROS	LETTRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	2,00	UN	5,50	11,00
	LIVRO: 3ª ETAPA - 5ª/6ª SÉRIES	BASE LIVROS DIDÁTICOS LTDA	07.608.320/0001-78	50,00	UN	45,00	2.250,00
	LIVRO: ALFABETIZAÇÃO - SEGUINDO EM FRENTE	BASE LIVROS DIDÁTICOS LTDA	07.608.320/0001-78	15,00	UN	45,00	675,00
	LIVRO: 2ª ETAPA - 3ª/4ª SÉRIES	BASE LIVROS DIDÁTICOS LTDA	07.608.320/0001-78	20,00	UN	45,00	900,00
	LIVRO: 4ª ETAPA - 7ª/8ª SÉRIES	BASE LIVROS DIDÁTICOS LTDA	07.608.320/0001-78	50,00	UN	45,00	2.250,00
	LIVRO: 1ª ETAPA - 1ª/2ª SÉRIES	BASE LIVROS DIDÁTICOS LTDA	07.608.320/0001-78	20,00	UN	45,00	900,00
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	PORCA DO PINHÃO	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN	29,10	29,10
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	COROA E PINHÃO	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN.	476,00	476,00
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	ARANHA TRAVA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN.	16,40	16,40
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	JOGO DE JUNTAS MOTOR COM RETENTOR	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	PC	24,10	24,10
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	CABO DE EMBREAGEM	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN	36,80	36,80
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	PINO DA SATELITE	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	PC.	37,10	37,10
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	SOLDA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN	76,00	76,00
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	BORRACHA AMORTECEDOR C/ BUCHA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN	14,00	14,00
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	SOLDA ELETRICA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	PC	12,00	12,00



**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE**

Folha: 8/30

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE

- SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	FLEXÍVEL DA EMBREAGEM	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN	43,40	43,40
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	PARAFUSO	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN	8,40	8,40
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	ACOPLAMENTO VARÃO	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	PC	32,40	32,40
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	FLEXÍVEL DA EMBREAGEM	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN	43,40	43,40
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	REGULADOR DE EMBREAGEM	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	PC	5,30	5,30
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	ROLAMENTO DUPLO DO PINHÃO	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	PC	323,40	323,40
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	ROLAMENTO	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN	48,70	48,70
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	BORRACHA AMORTECEDOR	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	2,00	UN.	8,00	16,00
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	CONJUNTO DE EMBREAGEM CAIXA SATELITE	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	PC	170,80	170,80
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	COXIM DO MOTOR	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	2,00	PC	9,80	19,60
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	RETENTOR LATERAL CAIXA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	2,00	PC	7,50	15,00
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	CABO DE EMBREAGEM	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN	36,80	36,80
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	COLA TRAVA EIXO	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN	26,30	26,30
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	BORRACHA AMORTECEDOR	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	4,00	UN.	8,00	32,00
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	FLEXÍVEL DA EMBREAGEM	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN	43,40	43,40
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	ANEL SINCRONIZADO	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	2,00	UN.	27,75	55,50
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	PARAFUSO 10 X 60	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	3,00	UN	5,00	15,00
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	ROLAMENTO LATERAL COROA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	2,00	UN.	35,25	70,50
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	SERVICO DE MECANICA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	25,00	UN	30,00	750,00
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	SERVICO DE MECANICA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	3,00	UN	30,00	90,00
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	BIFE BOVINO	LETTRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	3,901	KG	9,89	38,58
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	CEBOLA	LETTRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	2,10	KG	2,59	5,44
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	TOMATE	LETTRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	2,20	KG	3,99	8,78
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PÃO DE FORMA	LETTRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	3,30	UN	5,69	18,78





**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE**

Folha: 9/30

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE

- SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	BANANA	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	5,44	KG	0,98	5,33
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	JUNTA VALVULA MODULADORA	FORMAQUINAS COM.DE PECAS E SERV.LTDA	85.169.019/0002-08	1,00	PC	52,33	52,33
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	TUBO DIESEL	FORMAQUINAS COM.DE PECAS E SERV.LTDA	85.169.019/0002-08	1,00	PC	126,13	126,13
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	JUNTA VALVULA MODULADORA	FORMAQUINAS COM.DE PECAS E SERV.LTDA	85.169.019/0002-08	1,00	PC	71,84	71,84
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	SUPORTE TUBULAÇÃO	FORMAQUINAS COM.DE PECAS E SERV.LTDA	85.169.019/0002-08	1,00	PC	27,02	27,02
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	ISOLADOR	FORMAQUINAS COM.DE PECAS E SERV.LTDA	85.169.019/0002-08	2,00	PC	16,43	32,86
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	SUPORTE	FORMAQUINAS COM.DE PECAS E SERV.LTDA	85.169.019/0002-08	1,00	UN	124,91	124,91
SECRETARIA DA AGRICULTURA	CONCERTO DE PNEU	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	15,00	15,00
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LUBRIFICAÇÃO	BORRACHARIA TOTTI LTDA ME	07.369.822/0001-93	1,00	UN	8,00	8,00
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LAVAGEM	BORRACHARIA TOTTI LTDA ME	07.369.822/0001-93	1,00	UN	25,00	25,00
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LUBRIFICAÇÃO	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	8,00	8,00
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LAVAGEM	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	25,00	25,00
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LUBRIFICAÇÃO	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	8,00	8,00
GABINETE DO PREFEITO	NOTA DE EMPENHO	GRAFISA GRAFICA TREVISAN LTDA	83.512.731/0001-43	1.000,00	UN.	0,368	368,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA	CAPA NF PRODUTOR	GRAFISA GRAFICA TREVISAN LTDA	83.512.731/0001-43	2.000,00	UN	0,3875	775,00
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	ADESIVO COM IMAGEM PLACA EM CHAPA GALVANIZADA	SIJOM LTDA	02.389.846/0001-90	1,00	PC	500,00	500,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA	PINO CENTRAL	AUTO MECÂNICA SCHULE LTDA	06.134.825/0001-85	1,00	UN.	8,00	8,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA	MOLA MESTRE TRASEIRA	AUTO MECÂNICA SCHULE LTDA	06.134.825/0001-85	1,00	UN	231,00	231,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA	SERVICO DE MECANICA	AUTO MECÂNICA SCHULE LTDA	06.134.825/0001-85	1,00	UN	180,00	180,00
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	CEBOLA	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	1,70	KG	2,59	4,40
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	TOMATE	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	1,80	KG	3,99	7,18
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	BIFE BOVINO	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	3,704	KG	9,89	36,63
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PÃO DE FORMA	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	1,90	UN	5,69	10,81
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	BANANA	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	6,24	KG	0,98	6,12
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	MONTAGEM PNEU	BORRACHARIA TOTTI LTDA ME	07.369.822/0001-93	4,00	UN	12,00	48,00
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LAVAGEM	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	25,00	25,00



**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE**

Folha: 10/30

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE

- SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LUBRIFICAÇÃO	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	8,00	8,00
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	MONTAGEM PNEU	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	2,00	UN	7,00	14,00
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	CONTRATAÇÃO DE PROMOTOR DE EVENTOS PARA PROMOÇÃO E GERENC	BALBINOT PROMOÇÕES E EVENTOS MUSICAIS LTDA	07.877.594/0001-62	1,00	UN	35.689,00	35.689,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA	GÁS DE COZINHA 13 KG	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	1,00	UN	36,98	36,98
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	G.L.P. EM CILINDRO P-45	BUCCO MINASGAS - BUCCO&BUCCO LTDA	04.731.470/0001-86	2,00	UN	155,00	310,00
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	BOCAL DE ENCHIMENTO DO ÓLEO	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN	50,60	50,60
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	RESPIRO DO MOTOR	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN	29,70	29,70
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	JOGO DE VELAS	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	JG	71,80	71,80
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	JOGO JUNTAS MOTOR COM RETENTOR	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	PC	28,30	28,30
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	BARRA DE TORÇÃO	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	PC	204,00	204,00
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	TUBO DE COMBUSTIVEL	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	PC	65,00	65,00
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	VÁLVULA DE DESCARGA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	4,00	UN	16,80	67,20
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	BUCHA SUSPENSAO TRAZEIRA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	2,00	PC	19,80	39,60
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	BORRACHA FACÃO	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	4,00	UN	7,70	30,80
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	AMORTECEDOR TRASEIRO	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	2,00	UN.	102,00	204,00
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	PASTILHA DE FREIO	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	JG	38,90	38,90
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	VÁLVULA ADM.	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	4,00	UN.	8,40	33,60
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	PRISIONEIRO DO CABEÇOTE	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	16,00	UN	15,00	240,00
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	CABECOTE MOTOR	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	2,00	UN	385,00	770,00
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	SERVICO DE MECANICA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	28,00	UN	30,00	840,00
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	RECAUCHUTAGEM 1400X24	RECAUCHUTADORA RODA LTDA	83.512.624/0001-15	2,00	UN.	799,00	1.598,00
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	RECAPAGEM A FRIO PNEU 900X20, BORRACHUDO	RECAUCHUTADORA RODA LTDA	83.512.624/0001-15	8,00	UN.	269,00	2.152,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	FIO FE	INCOFONE INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA	01.546.008/0001-10	10.000,00	M	0,70	7.000,00
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	BANANA	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	3,20	KG	0,98	3,14



**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE**

Folha: 11/30

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	TOMATE	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	3,20	KG	3,99	12,77
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PÃO DE FORMA	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	1,40	UN	5,69	7,97
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	BIFE BOVINO	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	3,688	KG	9,89	36,47
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	CEBOLA	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	1,80	KG	2,59	4,66
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	LUBRIFICAÇÃO	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	20,00	20,00
GABINETE DO PREFEITO	LAVAGEM	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	15,00	15,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA	TROCA DE PNEUS	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	8,00	8,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA	CONCERTO DE PNEU	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	2,00	UN	15,00	30,00
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	LUBRIFICAÇÃO	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	15,00	15,00
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	MONTAGEM PNEU	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	2,00	UN	12,00	24,00
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LUBRIFICAÇÃO	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	8,00	8,00
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LAVAGEM	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	25,00	25,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA	TAMBOR DE FREIO	SCHERER S/A	84.586.205/0001-90	2,00	UN.	371,40	742,80
SECRETARIA DA AGRICULTURA	CUICA FREIO	SCHERER S/A	84.586.205/0001-90	2,00	UN	225,72	451,44
SECRETARIA DA AGRICULTURA	JOGO DE LONA DE FREIO DIANTEIRO	SCHERER S/A	84.586.205/0001-90	1,00	PC.	186,20	186,20
SECRETARIA DA AGRICULTURA	REBITE	SCHERER S/A	84.586.205/0001-90	70,00	UN	0,12	8,40
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	CONCERTO DE PNEU	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	10,00	10,00
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LUBRIFICAÇÃO	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	8,00	8,00
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LAVAGEM	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	25,00	25,00
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	SALAME	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	0,434	KG	13,90	6,03
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PÃO DE FORMA	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	1,80	UN	5,69	10,24
SECRETARIA DA AGRICULTURA	MONTAGEM PNEU	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	6,00	UN	12,00	72,00
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	TROFÉUS	POLIPLACAS WILSON ENRICONI - ME	08.642.087/0001-02	90,00	UN	9,50	855,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	PILHA	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	4,00	UN	2,00	8,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	GRAMPO DE ROUPA	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	2,00	UN	0,60	1,20



**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE**

Folha: 12/30

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE

- SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	DESINGRIPANTE	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	1,00	UN	6,00	6,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	BICO PARA TORNEIRA	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	1,00	PC	0,80	0,80
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	TOMADA	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	1,00	UN.	4,50	4,50
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	TOMADA	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	3,00	UN.	7,00	21,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	ABRAÇADEIRA	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	1,00	UN	0,70	0,70
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	TAMPÃO 40MM	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	2,00	UN	1,90	3,80
SEC.DE SAÚDE E PROMOÇÃO SOCIAL	ELETRODUTO 3/4	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	6,00	UN	4,00	24,00
SEC.DE SAÚDE E PROMOÇÃO SOCIAL	LUVA ELETRODUTO 3/4	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	10,00	UN	0,80	8,00
SEC.DE SAÚDE E PROMOÇÃO SOCIAL	CURVA ELETRODUTO 3/4	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	4,00	UN	2,00	8,00
SEC.DE SAÚDE E PROMOÇÃO SOCIAL	ABRAÇADEIRA	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	20,00	UN	0,40	8,00
SEC.DE SAÚDE E PROMOÇÃO SOCIAL	PARAFUSO GRANDE	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	2,00	UN	0,40	0,80
SEC.DE SAÚDE E PROMOÇÃO SOCIAL	BUCHA ELETRODUTO 3/4	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	10,00	UN	0,36	3,60
SEC.DE SAÚDE E PROMOÇÃO SOCIAL	ARRUELA ALUMINIO	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	12,00	UN	0,40	4,80
SEC.DE SAÚDE E PROMOÇÃO SOCIAL	FIO AZUL 10MM	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	39,00	M	3,20	124,80
SEC.DE SAÚDE E PROMOÇÃO SOCIAL	FITA ISOLANTE 20 M	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	1,00	UN	4,50	4,50
SEC.DE SAÚDE E PROMOÇÃO SOCIAL	ARMAÇAO COM ROLDANA	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	1,00	UN	7,50	7,50
SEC.DE SAÚDE E PROMOÇÃO SOCIAL	FIO PRETO 10MM	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	10,00	M	3,20	32,00
SEC.DE SAÚDE E PROMOÇÃO SOCIAL	DISJUNTOR MONOFASICO	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	2,00	UN	12,00	24,00
SEC.DE SAÚDE E PROMOÇÃO SOCIAL	ASTE TERRA 2M	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	1,00	UN	11,50	11,50
SEC.DE SAÚDE E PROMOÇÃO SOCIAL	PARAFUSO COM BUCHA	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	28,00	UN	0,30	8,40
SEC.DE SAÚDE E PROMOÇÃO SOCIAL	CAIXAS MONOFASICAS	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	2,00	UN	37,00	74,00
SEC.DE SAÚDE E PROMOÇÃO SOCIAL	TUBO SILICONE	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	1,00	UN	3,50	3,50
SEC.DE SAÚDE E PROMOÇÃO SOCIAL	CAIXA ATERRAMENTO	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	1,00	UN	6,00	6,00
SEC.DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	MACHADO	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	1,00	UN	23,00	23,00
SEC.DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	MARRETA COM CABO	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	2,00	UN	17,00	34,00
SEC.DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	CARRINHO DE MÃO	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	2,00	UN	75,00	150,00
SEC.DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	LUVA SOLDÁVEL 20 MM	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	2,00	UN	0,50	1,00
SEC.DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	TUBO ADESIVO	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	1,00	UN	1,50	1,50
SEC.DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	SERROTE DE PODA	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	1,00	UN	10,00	10,00
SEC.DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	MARRETA	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	1,00	UN	23,00	23,00



**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE**

Folha: 13/30

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE

- SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC.DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	VASSOURA GRANDE	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	3,00	UN	9,00	27,00
SEC.DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	CABO PARA MACHADO	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	1,00	UN	5,00	5,00
SEC.DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	LUVA SOLDÁVEL 25MM	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	2,00	UN	0,60	1,20
SEC.DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	ENGATE FLEXÍVEL PARA MANGUEIRA	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	1,00	UN	2,80	2,80
SEC.DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	LIMA MOTOSERRA	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	1,00	UN	3,50	3,50
SEC.DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	LIMA ENXADA	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	1,00	UN	7,00	7,00
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	CADEADO 40 MM	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	2,00	UN	12,00	24,00
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PARAFUSO COM PORCA	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	65,00	PC	0,50	32,50
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	TUBO	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	2,00	PC	9,50	19,00
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	CHAVE DE FENDA	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	1,00	UN	6,50	6,50
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	FIO 2X2,25 MM	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	4,00	M	3,00	12,00
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	ALICATE	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	1,00	UN	13,00	13,00
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	FAÇÃO	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	1,00	UN	8,00	8,00
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	ROLO ARAME 250M	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	1,00	UN	95,00	95,00
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	CLIPE	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	4,00	UN	6,00	24,00
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	GANCHO DE FERRO	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	1,00	UN	40,00	40,00
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	CADEADO 30 MM	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	1,00	UN	10,00	10,00
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	BROCA DE MADEIRA	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	1,00	UN	4,50	4,50
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	CHAVE COMBINADA	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	1,00	UN	25,70	25,70
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	LONA PRETA	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	36,00	M	0,65	23,40
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	COLOR JET	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	1,00	TBO	9,50	9,50
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	DISCO DE AÇO	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	2,00	UN	10,00	20,00
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PARAFUSO COM BUCHA	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	2,00	UN	0,15	0,30
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PINO PARA TOMADA	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	1,00	UN	3,00	3,00



**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE**

Folha: 14/30

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE

- SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	TOMADA FÊMEA	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	1,00	UN	3,00	3,00
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	CHAVE	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	1,00	UN	9,50	9,50
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	VIDRO LATERAL	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN	212,00	212,00
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	PRIMEIRA MOLA TRASEIRA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN	236,00	236,00
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	PRIMEIRA MOLA TRASEIRA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	2,00	UN	347,00	694,00
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	PINO CENTRAL	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	2,00	UN.	12,00	24,00
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	PINO CENTRAL	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN.	12,00	12,00
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	SEGUNDA MOLA TRASEIRA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN	236,00	236,00
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	TRINCO	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN	26,20	26,20
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	BUCHA DE MOLA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	2,00	PC	32,00	64,00
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	SUPORTE DE MOLA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN	98,00	98,00
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	SEGUNDA MOLA TRASEIRA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	2,00	UN	336,00	672,00
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	GRAMPO DE MOLA TRASEIRO	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	PC	68,00	68,00
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	BARRA DE DIREÇÃO	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN.	337,00	337,00
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	GRAMPO DE MOLA COMPLETO	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	2,00	PC	24,00	48,00
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	ARRUELA ENCOSTO	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	4,00	PC	7,10	28,40
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	PINO MOLA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	4,00	PC	43,80	175,20
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	BUCHA DE MOLA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	2,00	PC	9,65	19,30
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	TRAVA PINO DE MOLA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	2,00	UN	4,10	8,20
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	SERVICO DE MECANICA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	9,00	UN	30,00	270,00
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	SERVICO DE MECANICA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	14,00	UN	30,00	420,00
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	PARAFUSO P/ W/C	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	4,00	UN	1,60	6,40
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	TUBO LONGO P/ CX DESCARGA	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	2,00	UN	5,80	11,60
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	BROCA AÇO RÁPIDO 10MM	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	1,00	PC	9,50	9,50



**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE**

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE

- SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	ESPUDE	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	2,00	UN	1,30	2,60
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	VEDANEL	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	2,00	UN	6,10	12,20
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	VASO SANITÁRIO	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	2,00	UN	195,00	390,00
	TORNEIRA	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	1,00	UN	12,60	12,60
	ARALDITE	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	1,00	UN	14,90	14,90
	TELA DE ACABAMENTO	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	1,00	UN	9,80	9,80
	ARGAMASSA - SACO	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	1,00	UN	9,50	9,50
	ACABAMENTO	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	9,00	UN	24,00	216,00
	VEDA ROSCA	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	1,00	UN	0,95	0,95
	TOMADA	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	1,00	UN.	5,90	5,90
	FITA ISOLANTE	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	1,00	UN	2,00	2,00
	PARAFUSO FENDA	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	24,00	UN.	0,03	0,72
	CAL HIDRATADO - SACO	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	5,00	UN	5,40	27,00
	PLACA	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	12,00	UN	0,80	9,60
	ASSENTO SANITÁRIO	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	1,00	UN	12,00	12,00
	KIT ACIONAMENTO	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	1,00	UN	40,80	40,80
SEC.DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	TUBO ESGOTO 100 MM	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	2,00	UN	35,40	70,80
SEC.DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	PARAFUSO FRANCES	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	20,00	UN	0,06	1,20
SEC.DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	FURADEIRA	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	1,00	UN	160,00	160,00
SEC.DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	JOELHO ESGOTO	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	1,00	UN	4,60	4,60
SEC.DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	SERRA PARA FERRO	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	1,00	UN	2,00	2,00
SEC.DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	PARES DE LUVAS	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	2,00	UN	7,70	15,40
SEC.DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	DOBRADIÇA	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	3,00	UN.	1,30	3,90
SEC.DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	LUVA	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	2,00	UN	3,00	6,00
SEC.DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	DOBRADIÇA	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	2,00	UN.	0,90	1,80
SEC.DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	MASCARA	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	2,00	UN	1,00	2,00
	PREGO 19 X 39	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	2,00	KG	4,60	9,20
	PREGO 18 X 33	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	1,00	UN.	4,60	4,60
	PREGO 25 X 72	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	9,00	KG	5,80	52,20
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	TE SOLDÁVEL 25MM	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	3,00	UN	0,85	2,55



**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE**

Folha: 16/30

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE

- SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LUVA SOLDAVEL	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	1,00	UN	6,30	6,30
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	UNIÃO MANG. 3/4	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	1,00	UN	3,10	3,10
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	FIO PARALELO 2 X 2,5 MM	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	7,00	M	1,70	11,90
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	REDUÇÃO ESGOTO 50 X 40	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	1,00	UN	1,20	1,20
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	TUBO SOLDÁVEL 20 MM	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	1,00	UN	6,90	6,90
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	FITA ISOLANTE	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	1,00	UN	1,50	1,50
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	BROCA AÇO RÁPIDO 7MM	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	1,00	PC	7,15	7,15
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	BROCA A.R. 4MM	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	1,00	UN	3,80	3,80
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	BROCA AÇO RAPIDO 6,5MM	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	1,00	UN	6,20	6,20
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	BROCA 6MM	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	1,00	UN	5,50	5,50
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	BROCA AÇO RÁPIDO 5MM	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	1,00	PC	4,55	4,55
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	LAMPADA 100 WATS	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	5,00	UN	1,30	6,50
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	CHAVE DE FENDA	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	1,00	UN	4,90	4,90
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	VEDA ROSCA	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	1,00	UN	0,95	0,95
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	CHAVE COMBINADA 12MM	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	1,00	UN	9,00	9,00
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	CHAVE COMBINADA 8MM	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	1,00	UN	7,70	7,70
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	CHAVE COMBINADA 10 MM	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	1,00	UN	8,10	8,10
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	CHAVE COMBINADA 1/2	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	1,00	UN	10,30	10,30
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	CHAVE COMBINADA 9/16	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	1,00	UN	10,50	10,50
	TUBO ESGOTO 40MM	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	3,00	BR	2,30	6,90
	BROCA VÍDEA 5MM	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	1,00	UN	5,50	5,50
	BRAÇADEIRA TIPO U 3/4	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	2,00	UN	0,60	1,20
	JOELHO SOLD 20	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	7,00	UN	0,60	4,20
	LONA	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	9,00	M	3,00	27,00
	VALVULA	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	2,00	PC.	1,60	3,20
	TUBO ESGOTO 100 MM	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	3,00	UN	5,40	16,20
	TOMADA EMBUTIR	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	1,00	UN	4,25	4,25





**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE**

Folha: 17/30

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE

- SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	CAIXA DE GORDURA	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	1,00	UN	35,00	35,00
	TUBO ESGOTO 50 MM	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	14,00	UN	3,50	49,00
	UNIÃO MANG. 1/2	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	3,00	UN	0,40	1,20
	VEDANEL	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	1,00	UN	6,10	6,10
	PARAFUSO	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	3,00	UN	1,20	3,60
	BROCA VIDEA 4MM	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	1,00	UN	4,50	4,50
	PLUG	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	4,00	UN	2,00	8,00
	FIO PARALELO 2 X 2,5 MM	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	5,00	M	1,70	8,50
	FURADEIRA	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	1,00	UN	75,90	75,90
	COLA PARA CANO	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	2,00	UN	1,30	2,60
	PARAFUSO FRANCÊS 3/8 X 3	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	47,00	UN	0,10	4,70
	BRAÇADEIRA	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	2,00	UN	0,95	1,90
	ADAPTADOR 3/4	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	1,00	UN	0,60	0,60
	TORNEIRA	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	2,00	UN	2,80	5,60
	VEDA ROSCA	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	1,00	UN	1,90	1,90
	BRAÇADEIRA	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	12,00	UN	0,50	6,00
	UNIÃO MANG. 3/4	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	5,00	UN	0,50	2,50
	FECHADURA SOPRANO	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	1,00	UN	23,70	23,70
	FECHADURA	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	1,00	UN.	19,90	19,90
	SIFÃO	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	1,00	UN	6,30	6,30
	MANGUEIRA	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	300,00	UN	0,73	219,00
	SERRA P/ CORTAR FERRO	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	1,00	UN	2,50	2,50
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	CARGA DE GAS DE COZINHA 13 KG	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA	00.340.524/0001-21	1,00	UN.	36,50	36,50
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	PLACA FORMATO 30X40 EM COBRE	VALE VISARE EDITORA GRÁFICA LT	80.158.413/0001-38	1,00	UN	700,00	700,00
SEC.DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	PLACA FORMATO 30X40 EM COBRE	VALE VISARE EDITORA GRÁFICA LT	80.158.413/0001-38	1,00	UN	700,00	700,00
SEC.DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	UREIA 50 KG	COPERIO COOPERATIVA RIO DO PEIXE FILIAL ÁGUA DOCE	84.590.314/0007-77	0,20	UN	80,6818	16,14
SEC.DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	FORMICIDA 1KG	COPERIO COOPERATIVA RIO DO PEIXE FILIAL ÁGUA DOCE	84.590.314/0007-77	1,00	CX	3,00	3,00
SEC.DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	FORMICIDA GRÃO VERDE 500 GR.	COPERIO COOPERATIVA RIO DO PEIXE FILIAL ÁGUA DOCE	84.590.314/0007-77	2,00	UN	3,2337	6,47
SECRETARIA DA AGRICULTURA	CUICA FREIO DUPLA 30X30 CARGO/ CARRETA	ADADA E CIA LTDA	79.648.416/0001-70	1,00	PC	195,00	195,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA	CUICA FREIO DUPLA 30X30 CARGO	ADADA E CIA LTDA	79.648.416/0001-70	1,00	UN	195,00	195,00
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	FILTRO DE COMBUSTÍVEL	JOACABA AUTO LTDA	84.584.325/0001-59	1,00	UN	8,63	8,63
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	FILTRO	JOACABA AUTO LTDA	84.584.325/0001-59	1,00	UN	17,44	17,44



**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE**

Folha: 18/30

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE

- SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	OLEO SINTETICO PARA MOTOR	JOACABA AUTO LTDA	84.584.325/0001-59	3,50	UN	23,44	82,04
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	ANEL DE VEDAÇÃO	JOACABA AUTO LTDA	84.584.325/0001-59	1,00	UN	1,84	1,84
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	SERVICO DE MECANICA	JOACABA AUTO LTDA	84.584.325/0001-59	0,223	UN	45,00	10,04
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	BOMBA DE TRANSFERÊNCIA	MOTORMAC DISTRB.MERID.MOTORES CUMMINS S/A	90.627.332/0006-06	1,00	UN	160,00	160,00
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LUBRIFICAÇÃO	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	10,00	10,00
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	AGUA MINERAL - BOMBONA 20 LITROS	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	2,00	UN	5,50	11,00
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	BIFE BOVINO	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	1,13	KG	9,89	11,18
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PÃO DE FORMA	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	0,90	UN	5,69	5,12
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	SERVICO DE MECANICA	MANTOMAC COM PEÇAS LTDA	79.879.318/0001-44	1,00	UN	1.789,00	1.789,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA	CONCERTO DE PNEU	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	15,00	15,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA	LUBRIFICAÇÃO	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	15,00	15,00
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LUBRIFICAÇÃO	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	10,00	10,00
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LAVAGEM	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	50,00	50,00
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	MONTAGEM PNEU	BORRACHARIA TOTTI LTDA ME	07.369.822/0001-93	4,00	UN	12,00	48,00
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LUBRIFICAÇÃO	BORRACHARIA TOTTI LTDA ME	07.369.822/0001-93	1,00	UN	10,00	10,00
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LAVAGEM	BORRACHARIA TOTTI LTDA ME	07.369.822/0001-93	1,00	UN	50,00	50,00
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LAVAGEM	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	25,00	25,00
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LUBRIFICAÇÃO	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	10,00	10,00
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LUBRIFICAÇÃO	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	10,00	10,00
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LAVAGEM	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	25,00	25,00
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	CONCERTO DE PNEU	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	2,00	UN	15,00	30,00
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	TROCA DE PNEUS	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	10,00	10,00
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	CONCERTO DE PNEU	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	35,00	35,00
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	SERVIÇO DE MÃO-DE-OBRA PARTE ELÉTRICA	ELETRECISTA IVES - IVES JOSE KATSCHOR ME	07.881.260/0001-62	1,00	UN	60,00	60,00



**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE**

Folha: 19/30

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE

- SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC.DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	SERVIÇO DE MÃO-DE-OBRA PARTE ELÉTRICA	ELETRECISTA IVES - IVES JOSE KATSCHOR ME	07.881.260/0001-62	1,00	UN	250,00	250,00
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	BIFE BOVINO	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	1,468	KG	9,89	14,52
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PÃO DE FORMA	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	2,00	UN	5,69	11,38
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	SALAME	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	0,49	KG	10,90	5,34
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LAVAGEM	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	25,00	25,00
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LUBRIFICAÇÃO	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	10,00	10,00
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	LUBRIFICAÇÃO	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	15,00	15,00
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	CONCERTO DE PNEU	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	12,00	12,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA	AMARELO CATERPILAR REF. 3207	CASA DO CHAPEADOR LTDA	79.306.122/0001-60	1,00	UN	45,00	45,00
GABINETE DO PREFEITO	LAVAGEM	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	15,00	15,00
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LUBRIFICAÇÃO	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	10,00	10,00
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LAVAGEM	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	25,00	25,00
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	LUBRIFICAÇÃO	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	20,00	20,00
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	PHOTOSHOP	CCD FOTOGRAFIAS LTDA	00.792.910/0001-54	1,00	UN	45,00	45,00
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	COPIA 20X25	CCD FOTOGRAFIAS LTDA	00.792.910/0001-54	1,00	UN	10,00	10,00
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	COPIA 20X25	CCD FOTOGRAFIAS LTDA	00.792.910/0001-54	37,00	UN	10,00	370,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	AGUA MINERAL - BOMBONA 20 LITROS	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	2,00	UN	5,50	11,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA	LAVAGEM	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	15,00	15,00
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LUBRIFICAÇÃO	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	10,00	10,00
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LAVAGEM	BORRACHARIA TOTTI LTDA ME	07.369.822/0001-93	1,00	UN	25,00	25,00
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LAVAGEM	BORRACHARIA TOTTI LTDA ME	07.369.822/0001-93	1,00	UN	25,00	25,00
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LUBRIFICAÇÃO	BORRACHARIA TOTTI LTDA ME	07.369.822/0001-93	1,00	UN	8,00	8,00
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	MEDALHAS	RELOJOARIA NOVO SECULO	01.999.973/0001-49	56,00	UN	5,00	280,00
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	TROFÉUS	RELOJOARIA NOVO SECULO	01.999.973/0001-49	14,00	UN	46,00	644,00



**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE**

Folha: 20/30

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE

- SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PORCA	PAVIMAQUINAS -COM.PEC.SERV.LTDA	85.199.578/0001-71	1,00	UN	66,40	66,40
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	ANEL	PAVIMAQUINAS -COM.PEC.SERV.LTDA	85.199.578/0001-71	2,00	PC.	7,85	15,70
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	RETENTOR	PAVIMAQUINAS -COM.PEC.SERV.LTDA	85.199.578/0001-71	1,00	PC.	34,10	34,10
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	CUBO	PAVIMAQUINAS -COM.PEC.SERV.LTDA	85.199.578/0001-71	1,00	UN	681,00	681,00
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	ABRAÇADEIRA ZN AMARELA 9 X12 X1 6MM	WURTH DO BRASIL PEÇAS DE FIXAÇÃO LTDA -RS	43.648.971/0026-03	50,00	UN	0,8614	43,07
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	SOLUÇÃO ARREFECEDORA	WURTH DO BRASIL PEÇAS DE FIXAÇÃO LTDA -RS	43.648.971/0026-03	12,00	UN	7,99	95,88
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PF QUAD COM PD RT NC ZN 5/16" X 1,1/4"	WURTH DO BRASIL PEÇAS DE FIXAÇÃO LTDA -RS	43.648.971/0026-03	10,00	UN	1,3989	13,99
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	ENGATE RÁPIDO	WURTH DO BRASIL PEÇAS DE FIXAÇÃO LTDA -RS	43.648.971/0026-03	1,00	PC	27,9855	27,99
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PF CB PA AA RS FD 7971 ZN 4,2 X 25MM	WURTH DO BRASIL PEÇAS DE FIXAÇÃO LTDA -RS	43.648.971/0026-03	100,00	UN	0,0962	9,62
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PF CB PA AA RS FD 7971 ZN 3,5 X 25MM	WURTH DO BRASIL PEÇAS DE FIXAÇÃO LTDA -RS	43.648.971/0026-03	100,00	UN	0,0731	7,31
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PF CB PA AA RS FD 7971 ZN 5,5 X 25MM	WURTH DO BRASIL PEÇAS DE FIXAÇÃO LTDA -RS	43.648.971/0026-03	100,00	UN	0,1707	17,07
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PF CB PA AA RS FD 7971 ZN 5,5 X 19MM	WURTH DO BRASIL PEÇAS DE FIXAÇÃO LTDA -RS	43.648.971/0026-03	100,00	UN	0,161	16,10
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PF CB PA AA RS FD 7971 ZN 4,2 X 16MM	WURTH DO BRASIL PEÇAS DE FIXAÇÃO LTDA -RS	43.648.971/0026-03	100,00	UN	0,0696	6,96
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PF CB PA AA RS FD 7971 ZN 3,9 X 25MM	WURTH DO BRASIL PEÇAS DE FIXAÇÃO LTDA -RS	43.648.971/0026-03	100,00	UN	0,0909	9,09
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PF CB PA AA RS FD 7971 ZN 3,9 X 16MM	WURTH DO BRASIL PEÇAS DE FIXAÇÃO LTDA -RS	43.648.971/0026-03	100,00	UN	0,0636	6,36
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PF CB PA AA RS FD 7971 ZN 3,5 X 16MM	WURTH DO BRASIL PEÇAS DE FIXAÇÃO LTDA -RS	43.648.971/0026-03	100,00	UN	0,0531	5,31
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PF CB PA AA RS FD 7971 ZN 4,8 X 25 MM	WURTH DO BRASIL PEÇAS DE FIXAÇÃO LTDA -RS	43.648.971/0026-03	100,00	UN	0,1237	12,37
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PF CB PA AA RS FD 7971 ZN 4,8 X 16MM	WURTH DO BRASIL PEÇAS DE FIXAÇÃO LTDA -RS	43.648.971/0026-03	100,00	UN	0,0898	8,98
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	TERMINAL BATERIA	WURTH DO BRASIL PEÇAS DE FIXAÇÃO LTDA -RS	43.648.971/0026-03	10,00	UN	8,682	86,82
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	ARRUELA LISA BICR 7/16	WURTH DO BRASIL PEÇAS DE FIXAÇÃO LTDA -RS	43.648.971/0026-03	200,00	UN	0,1739	34,78
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	ARRUELA LISA BC 3/8"	WURTH DO BRASIL PEÇAS DE FIXAÇÃO LTDA -RS	43.648.971/0026-03	200,00	UN	0,0869	17,38
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	ARRUELA LISA	WURTH DO BRASIL PEÇAS DE FIXAÇÃO LTDA -RS	43.648.971/0026-03	200,00	PC	0,1159	23,18
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	ABRAÇADEIRA ZN AMARELO 14 X 51 X 64MM	WURTH DO BRASIL PEÇAS DE FIXAÇÃO LTDA -RS	43.648.971/0026-03	50,00	UN	2,92	146,00
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	ABRAÇADEIRA ZN AMARELA 14 X 38 X 51MM	WURTH DO BRASIL PEÇAS DE FIXAÇÃO LTDA -RS	43.648.971/0026-03	50,00	UN	2,61	130,50



**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE**

Folha: 21/30

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE

- SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	ABRAÇADEIRA ZN AMARELA 9 X 19 X 27XMM	WURTH DO BRASIL PEÇAS DE FIXAÇÃO LTDA -RS	43.648.971/0026-03	50,00	UN	0,8616	43,08
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	ABRAÇADEIRA ZN AMARELA 9 X 9 X 13MM	WURTH DO BRASIL PEÇAS DE FIXAÇÃO LTDA -RS	43.648.971/0026-03	50,00	UN	0,8614	43,07
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	CHAVE FENDA TORQUE	WURTH DO BRASIL PEÇAS DE FIXAÇÃO LTDA -RS	43.648.971/0026-03	2,00	UN	9,982	19,96
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	SILICONE WURTH COOPER 50 G	WURTH DO BRASIL PEÇAS DE FIXAÇÃO LTDA -RS	43.648.971/0026-03	2,00	UN	7,99	15,98
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	DESCARBONIZANTE 300ML	WURTH DO BRASIL PEÇAS DE FIXAÇÃO LTDA -RS	43.648.971/0026-03	1,00	UN	7,9785	7,98
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	CHAVE DESMONTAGEM	WURTH DO BRASIL PEÇAS DE FIXAÇÃO LTDA -RS	43.648.971/0026-03	1,00	UN	19,8256	19,83
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	ESPIGÃO	WURTH DO BRASIL PEÇAS DE FIXAÇÃO LTDA -RS	43.648.971/0026-03	5,00	UN	3,51	17,55
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	LAMPADA AUT12V - 4W	WURTH DO BRASIL PEÇAS DE FIXAÇÃO LTDA -RS	43.648.971/0026-03	10,00	UN	1,3289	13,29
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PF CB PA AA RS FD 7971 ZN 6,3 X 38MM	WURTH DO BRASIL PEÇAS DE FIXAÇÃO LTDA -RS	43.648.971/0026-03	100,00	UN	0,3383	33,83
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PF CB PA AA RS FD 7971 ZN 6,3 X 19MM	WURTH DO BRASIL PEÇAS DE FIXAÇÃO LTDA -RS	43.648.971/0026-03	100,00	UN	0,1954	19,54
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	VASELINA 500G	WURTH DO BRASIL PEÇAS DE FIXAÇÃO LTDA -RS	43.648.971/0026-03	1,00	UN	22,42	22,42
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	CHAVE PHILLIPS TORQUE 1/4"X 1,1/2	WURTH DO BRASIL PEÇAS DE FIXAÇÃO LTDA -RS	43.648.971/0026-03	2,00	UN	9,972	19,94
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	CHAVE PHILLIPS TORQUE 3/16" X 1,1/2	WURTH DO BRASIL PEÇAS DE FIXAÇÃO LTDA -RS	43.648.971/0026-03	2,00	UN	8,991	17,98
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	CHAVE FENDA TORQUE	WURTH DO BRASIL PEÇAS DE FIXAÇÃO LTDA -RS	43.648.971/0026-03	2,00	UN	8,3135	16,63
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	LAVAGEM	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	15,00	15,00
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	FOSFORO DE COZINHA CX COM 250UN	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	1,00	UN	1,26	1,26
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	CORANTE PARA BOLO 10ML VARIAS CORES	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	15,00	UN	2,30	34,50
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	GARFINHO PLASTICO TRANSPARENTE - PCT COM 50 UN	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	80,00	PCT	1,95	156,00
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	DOCE DE LEITE BALDE 5,0 KG	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	20,00	UN	13,20	264,00
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	CRAVO DA INDIA 20G	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	10,00	PCT	0,69	6,90
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	PRATO PLÁSTICO DESCARTÁVEL 150MM - PACOTE C/ 10 UNIDADES	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	400,00	PCTE.	0,39	156,00
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	AÇÚCAR DE BAUNILHA DE 1 KG	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	3,00	UN	2,52	7,56
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	PAPEL ALUMÍNIO ROLO 45CM X 7,5 M	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	15,00	UN	2,67	40,05
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	SACO DE LIXO 100 LT - PACOTE COM 05 UNIDADES	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	10,00	PC	0,69	6,90



**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE**

Folha: 22/30

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	DETERGENTE LIQUIDO PARA LOUCA DE 500 ML.	LETTRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	5,00	UN	0,70	3,50
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	SABAO EM PO - CAIXA DE 1 KG.	LETTRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	2,00	UN	3,30	6,60
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	GUARDANAPO DE PAPEL 30 X 31 CM PCT COM 50 UNIDADES	LETTRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	30,00	PCT	0,75	22,50
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	MAÇÃ	LETTRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	10,00	KG	1,20	12,00
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	ESPONJA PARA LOUÇA, DUPLA FACE (VERDE AMARELA)	LETTRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	10,00	UN	0,45	4,50
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LUVAS CIRURGICA - CAIXA COM 100 UN	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA	00.340.524/0001-21	1,00	CX	8,49	8,49
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	TOALHA DE BANHO SIMPLES	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA	00.340.524/0001-21	5,00	UN	2,89	14,45
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	TECIDO TNT 120M X 100M	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA	00.340.524/0001-21	2,00	MT.	99,65	199,30
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	BOLSA ALVEJADA 50 X 70 CM	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA	00.340.524/0001-21	10,00	UN	2,88	28,80
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	BOBINA DE PLÁSTICO BRANCO P/ FORRAR MESA 80 CM NÃO RECICLADO	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA	00.340.524/0001-21	10,00	KG	6,89	68,90
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	ESPONJA DE LÃ DE AÇO PCT C/ 14 UNID.	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA	00.340.524/0001-21	3,00	UN	1,36	4,08
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	FERMENTO QUÍMICO EM PÓ PARA BOLO 250 GR.	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA	00.340.524/0001-21	45,00	UN	3,38	152,10
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	COCO RALADO PACOTE DE 1 KG	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA	00.340.524/0001-21	15,00	UN	12,99	194,85
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LEITE PASTEURIZADO TIPO C - PACOTE 1 LITRO	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA	00.340.524/0001-21	70,00	UN	1,24	86,80
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	SAPONÁCEO EM PÓ 300 GR	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA	00.340.524/0001-21	5,00	UN	1,59	7,95
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	MARGARINA COM SAL POTE C/ 500 GR.	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA	00.340.524/0001-21	10,00	PT	1,03	10,30
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	OVOS DE GALINHA	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA	00.340.524/0001-21	190,00	DZ	1,95	370,50
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL PACOTE DE 5 KG.	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA	00.340.524/0001-21	27,00	PC	7,85	211,95
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	AÇUCAR REFINADO PACOTE DE 5 KG.	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA	00.340.524/0001-21	40,00	PC	4,67	186,80
GABINETE DO PREFEITO	CORBELHA FUNERAL	STYLLU'S FLOR. E DEC.- GG ESTILOS FLOR.E DEC.LTDA	07.806.228/0001-12	2,00	UN	110,00	220,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	ASSINATURA DE JORNAL	JORNAL EXPRESSO ALINE ADRES JUSTI -ME	73.586.745/0001-58	2,00	UN	150,00	300,00
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	ELETRODO 48	AUTO MECÂNICA SCHULE LTDA	06.134.825/0001-85	4,00	UN	5,00	20,00
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PINO CENTRAL	AUTO MECÂNICA SCHULE LTDA	06.134.825/0001-85	1,00	UN.	6,00	6,00
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	MOLA MESTRE TRASEIRA	AUTO MECÂNICA SCHULE LTDA	06.134.825/0001-85	1,00	UN	145,00	145,00



**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE**

Folha: 23/30

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE

- SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PINO MOLA DIANTEIRA	AUTO MECÂNICA SCHULE LTDA	06.134.825/0001-85	1,00	PC	20,00	20,00
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	SERVICO DE MECANICA	AUTO MECÂNICA SCHULE LTDA	06.134.825/0001-85	1,00	UN	198,00	198,00
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	MANCHÃO N° 04	RECAUCHUTADORA RODA LTDA	83.512.624/0001-15	3,00	UN	11,00	33,00
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	MANCHÃO N 08	RECAUCHUTADORA RODA LTDA	83.512.624/0001-15	2,00	UN	30,00	60,00
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	MANCHÃO N. 07	RECAUCHUTADORA RODA LTDA	83.512.624/0001-15	2,00	UN	25,00	50,00
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	MANCHÃO N° 06	RECAUCHUTADORA RODA LTDA	83.512.624/0001-15	3,00	UN	19,00	57,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA	LUBRIFICAÇÃO	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	30,00	30,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA	LAVAGEM	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	80,00	80,00
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	TROCA DE PNEUS	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	8,00	8,00
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	MONTAGEM PNEU	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	10,00	10,00
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	CONCERTO DE PNEU	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	15,00	15,00
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LUBRIFICAÇÃO	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	15,00	15,00
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LAVAGEM	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	60,00	60,00
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	SOLENOIDE DA BOMBA INJETORA	FORMAQUINAS COM.DE PECAS E SERV.LTDA	85.169.019/0002-08	1,00	PC	216,00	216,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	REFIL CARIMBO	V.R.P.CLICHES LTDA - ME	79.875.217/0001-03	1,00	UN	9,00	9,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA	ARRUELA LISA VIAT 1/2	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	3,00	PC	0,19	0,57
SECRETARIA DA AGRICULTURA	PORCA SEXTAVADA TORQUE MA ZB 12 MM	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	3,00	PC	1,08	3,24
SECRETARIA DA AGRICULTURA	PORCA SEXTAVADA MB 12MM CH 19	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	2,00	PC	0,37	0,74
SECRETARIA DA AGRICULTURA	PARAFUSO SEXTAVADO MA 8.8 RI 12X30	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	3,00	PC	1,45	4,35
SECRETARIA DA AGRICULTURA	SERVICO DE MECANICA	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	1,00	UN	74,00	74,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA	SOLDA MIG	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	1,00	UN	35,00	35,00
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	MONTAGEM PNEU	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	10,00	10,00
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LUBRIFICAÇÃO	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	10,00	10,00
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LUBRIFICAÇÃO	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	10,00	10,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	SERVICO DE MECANICA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	21,00	UN	28,00	588,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	DISCO DE FREIO	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN.	34,50	34,50



**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE**

Folha: 24/30

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE

- SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	DISCO DE FREIO	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN.	34,50	34,50
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	REPERO PINÇA FREIO	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	PC	63,20	63,20
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	COLA ALTA RESISTENCIA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	PC	22,42	22,42
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	VÁLVULA TERMOSTÁTICA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN.	98,30	98,30
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	TAMPA RESERVATÓRIO DE ÁGUA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	PC	12,20	12,20
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	COTOVELO VALVULA TERMOSTATICO	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	PC	37,10	37,10
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	CAVALETE DISTRIBUIÇÃO AGUA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	PC	58,80	58,80
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	TUBO BOMBA D'ÁGUA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	PC	36,00	36,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	PLUG ELETRONICO AGUA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	PC	34,00	34,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	JUNTA TAMPA VALVULA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN	72,00	72,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	JOGO PASTILHAS DE FREIO	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN.	42,00	42,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	JUNTA CABEÇOTE	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN.	54,00	54,00
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LUBRIFICAÇÃO	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	10,00	10,00
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LAVAGEM	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	25,00	25,00
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LUBRIFICAÇÃO	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	10,00	10,00
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LAVAGEM	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	25,00	25,00
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LUBRIFICAÇÃO	BORRACHARIA TOTTI LTDA ME	07.369.822/0001-93	1,00	UN	8,00	8,00
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LUBRIFICAÇÃO	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	8,00	8,00
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LAVAGEM	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	25,00	25,00
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	LUBRIFICAÇÃO	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	8,00	8,00
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	LAVAGEM	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	20,00	20,00
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	LUBRIFICAÇÃO	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	20,00	20,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA	NITROGÊNIO LIQUIDO	NITROSEMEN - PROD.AGROP.LTDA	85.093.524/0001-27	297,00	LT.	2,85	846,45
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	TUBO DE COMBUSTIVEL	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	PC	60,00	60,00





**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE**

Folha: 25/30

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE

- SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	PARAFUSO 14MM AÇO	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	2,00	PC	8,20	16,40
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	BORRACHA FACÃO	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	2,00	UN	7,70	15,40
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	JUNTA TAMPA VALVULA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	2,00	UN	9,00	18,00
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	JOGO JUNTA DESC	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	PC	26,00	26,00
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	JOGO JUNTA ADM	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	PC	21,00	21,00
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	SELO DO BLOCO	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	6,00	UN	8,00	48,00
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	JUNTA CABEÇOTE	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	2,00	UN.	25,20	50,40
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	COLA ALTA RESISTENCIA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	PC	22,42	22,42
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	CANO DE AR COM CONEXAO INSTANTANEA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	PC	123,53	123,53
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	SUPORTE FLEXIVEL EMBREAGEM	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	PC	32,00	32,00
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	CABO FREIO DE MÃO	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	2,00	UN	38,90	77,80
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	REBITE	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	40,00	UN	0,30	12,00
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	PASTILHA DE FREIO	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	JG	43,20	43,20
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LONA DE FREIO	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	JG	31,70	31,70
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	FACÃO DA SUSPENSÃO TRASEIRA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN	104,00	104,00
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	CORREIA DO ALTERNADOR	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN	41,10	41,10
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	SERVICO DE MECANICA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	7,00	UN	30,00	210,00
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	SERVICO DE MECANICA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	13,00	UN	30,00	390,00
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	SERVICO DE MECANICA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	3,00	UN	30,00	90,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA	LAVAGEM	BORRACHARIA TOTTI LTDA ME	07.369.822/0001-93	1,00	UN	75,00	75,00
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LAVAR MOTOR	BORRACHARIA TOTTI LTDA ME	07.369.822/0001-93	1,00	UN	12,00	12,00
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LUBRIFICAÇÃO	BORRACHARIA TOTTI LTDA ME	07.369.822/0001-93	1,00	UN	10,00	10,00
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LAVAGEM	BORRACHARIA TOTTI LTDA ME	07.369.822/0001-93	1,00	UN	50,00	50,00
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LUBRIFICAÇÃO	BORRACHARIA TOTTI LTDA ME	07.369.822/0001-93	1,00	UN	10,00	10,00



**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE**

Folha: 26/30

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE

- SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LAVAGEM	BORRACHARIA TOTTI LTDA ME	07.369.822/0001-93	1,00	UN	50,00	50,00
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LUBRIFICAÇÃO	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	10,00	10,00
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LAVAGEM	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	25,00	25,00
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LUBRIFICAÇÃO	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	10,00	10,00
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LAVAGEM	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	25,00	25,00
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	LAVAGEM	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	80,00	80,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	SUCO	GIORDANI ALIMENTOS LTDA	05.842.683/0001-48	1,00	UN	18,14	18,14
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	SALGADINHOS	GIORDANI ALIMENTOS LTDA	05.842.683/0001-48	1,00	KG	75,53	75,53
SECRETARIA DA AGRICULTURA	PINO TRAVA UNHA	MANTOMAC COM PEÇAS LTDA	79.879.318/0001-44	5,00	PC	25,00	125,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA	ANEL DE VEDAÇÃO	MANTOMAC COM PEÇAS LTDA	79.879.318/0001-44	1,00	UN	10,87	10,87
SECRETARIA DA AGRICULTURA	FILTRO HIDRAULICO	MANTOMAC COM PEÇAS LTDA	79.879.318/0001-44	2,00	PC	231,32	462,64
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	VALVULA INJETORA	JOACABA AUTO LTDA	84.584.325/0001-59	1,00	PC	177,00	177,00
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	VELA IGNIÇÃO	JOACABA AUTO LTDA	84.584.325/0001-59	4,00	UN	15,39	61,56
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	CABO DE IGNIÇÃO	JOACABA AUTO LTDA	84.584.325/0001-59	1,00	UN	64,48	64,48
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	SERVICO DE MECANICA	JOACABA AUTO LTDA	84.584.325/0001-59	3,00	UN	45,00	135,00
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	MONTAGEM PNEU	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	2,00	UN	25,00	50,00
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	LUBRIFICAÇÃO	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	20,00	20,00
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	LAVAGEM	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	45,00	45,00
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	CEBOLA	LETTRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	1,317	KG	2,25	2,96
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	TOMATE	LETTRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	2,30	KG	3,75	8,63
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	BIFE BOVINO	LETTRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	6,70	KG	9,89	66,26
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	BANANA	LETTRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	5,60	KG	0,98	5,49
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PÃO DE FORMA	LETTRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	2,60	UN	5,69	14,79
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	AGUA MINERAL - BOMBONA 20 LITROS	LETTRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	2,00	UN	5,50	11,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	LAMPADA 100 WATS	LETTRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	6,00	UN	1,25	7,50



**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE**

Folha: 27/30

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE

- SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	LEITE LONGA VIDA INTEGRAL - CAIXA C/ 12 LITROS	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	1,00	UN	19,98	19,98
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	AGUA MINERAL - BOMBONA 20 LITROS	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	1,00	UN	5,50	5,50
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	TAXA ECAD PARA PROMOÇÃO DE EVENTOS	ECAD-ESCRITORIO CENTRAL DE ARREC.E DISTRIB.	00.474.973/0014-87	1,00	UN	2.202,70	2.202,70
SECRETARIA DA AGRICULTURA	CLORO LIQUIDO 50KG	HIDROESTE PISCINAS LTDA EPP.	02.697.141/0001-30	1,00	UN	60,00	60,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA	FILTRO TRANSMISSÃO	MANTOMAC COM PEÇAS LTDA	79.879.318/0001-44	1,00	PC	313,89	313,89
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	REBITE DE LONA	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	2,00	UN	0,06	0,12
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	TERMINAL ENCAIXE GDE	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	3,00	PC	0,47	1,41
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	REBITE POP 4,8 X 16,5	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	6,00	PC	0,31	1,86
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	ARRUELA LISA VIAT 1/2	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	1,00	PC	0,19	0,19
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PORCA SEXTAVADA UNC 3/8 CH 9/16 POL	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	2,00	PC	0,21	0,42
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PORCA SEXTAVADA UNC 5/16 CH 1/2POL	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	1,00	PC	0,21	0,21
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PARAFUSO SEXTAVADO UNC RP 3/8X31/2 POL	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	1,00	PC	0,99	0,99
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	LENTE SINALEIRA	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	1,00	PC	4,41	4,41
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	SINALEIRA COMPLETA 1111/GF016	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	1,00	PC	9,88	9,88
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	BORRACHA AMORTECEDOR	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	2,00	UN.	5,85	11,70
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	LÂMPADA 12821 67 12V	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	5,00	PC	1,25	6,25
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	SAPATA TRUCK	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	1,00	PC	167,65	167,65
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PINO TIRANTE CAMINHÃO VW 00102	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	1,00	PC	31,61	31,61
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	GRAMPO DE MOLA 18X82X340	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	1,00	PC	25,20	25,20
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	GRAMPO DE MOLA	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	2,00	UN	25,60	51,20
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PINO CENTRO	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	1,00	UN.	3,68	3,68
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PARAFUSO SEXTAVADO UNC RI 3/8X2 POL	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	1,00	PC	0,59	0,59
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	ARRUELA LISA VIAT 1"	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	1,00	KG	0,53	0,53
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PORCA SEXTAVADA DUPLA MB 18MM	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	5,00	PC	1,70	8,50
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PORCA SEXTAVADA UNC 1/2 CH 3/4 POL	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	1,00	PC	0,35	0,35



**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE**

Folha: 28/30

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PORCA SEXTAVADA MB 12MM CH 19	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	1,00	PC	0,37	0,37
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PARAFUSO SEXTAVADO UNC RI 9/16X3 POL	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	1,00	PC	2,50	2,50
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PARAFUSO SEXTAVADO UNC RP 1/2X3" POL	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	1,00	PC	1,55	1,55
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	CHAPA DE FERRO CHATO REFORÇO	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	1,00	KG	6,62	6,62
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	SOLDA MIG	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	1,00	UN	40,00	40,00
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	SERVICO DE MECANICA	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	1,00	UN	195,00	195,00
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	SOLDA MIG	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	1,00	UN	70,00	70,00
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	SERVICO DE MECANICA	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	1,00	UN	260,00	260,00
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	TUBO DE BICO INJETOR	FORMAQUINAS COM.DE PECAS E SERV.LTDA	85.169.019/0002-08	1,00	PC	213,34	213,34
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	SUPORTE AÇO	FORMAQUINAS COM.DE PECAS E SERV.LTDA	85.169.019/0002-08	1,00	PC	346,73	346,73
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	TECIDO XADREZ PARA TOALHAS	CONFECOES OLDONI LTDA	79.920.526/0001-40	35,00	MTS	4,50	157,50
SEC.DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	PEDESTAL EM GRANITO	CONCATAN - CONCRETOS CATAD. LTDA	78.261.484/0001-10	1,00	UN	500,00	500,00
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	ACETILENO DISSOLVIDO PPU	GASOXI OXIGENIO LTDA - ME	85.405.462/0001-41	1,00	UN	100,00	100,00
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	OXIGÊNIO CIL.	GASOXI OXIGENIO LTDA - ME	85.405.462/0001-41	1,00	M3	90,00	90,00
SEC.DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	MONTAGEM PNEU	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	4,00	UN	25,00	100,00
SEC.DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	CONCERTO DE PNEU	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	35,00	35,00
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	BANANA	LETTRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	3,869	KG	0,98	3,79
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	SALAME	LETTRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	0,475	KG	10,90	5,18
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PÃO DE FORMA	LETTRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	0,50	UN	5,69	2,85
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PORCA	PAVIMAQUINAS -COM.PEC.SERV.LTDA	85.199.578/0001-71	26,00	UN	0,90	23,40
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PARAFUSO	PAVIMAQUINAS -COM.PEC.SERV.LTDA	85.199.578/0001-71	26,00	UN	2,00	52,00
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	LÂMINA	PAVIMAQUINAS -COM.PEC.SERV.LTDA	85.199.578/0001-71	2,00	PC	455,00	910,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA	MONTAGEM PNEU	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	10,00	10,00
SEC.DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	LUBRIFICAÇÃO	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	20,00	20,00



**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE**

Folha: 29/30

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC.DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	LAVAGEM	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	70,00	70,00
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	FLORES	STYLLU'S FLOR. E DEC.- GG ESTILOS FLOR.E DEC.LTDA	07.806.228/0001-12	1,00	UN	124,00	124,00
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	LUBRIFICAÇÃO	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	20,00	20,00
	MADEIRA SERRADA DE PINHEIRO	MADEREIRA GATELLI LTDA	79.825.063/0001-37	7,00	M3	500,00	3.500,00
	MADEIRAS PLAINADAS DE PINUS	MADEREIRA GATELLI LTDA	79.825.063/0001-37	30,00	M3	300,00	9.000,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA	LUBRIFICAÇÃO	BORRACHARIA TOTTI LTDA ME	07.369.822/0001-93	1,00	UN	12,00	12,00
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	SEGURO OBRIGATORIO E TAXA DE LICENCIAMENTO	DETRAN/SEC.EST.SEG.PU	82.951.294/0001-00	1,00	UN	130,05	130,05
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	SEGURO OBRIGATORIO E TAXA DE LICENCIAMENTO	DETRAN/SEC.EST.SEG.PU	82.951.294/0001-00	1,00	UN	302,77	302,77
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	PURIFICADOR DE AGUA	JC ZANELLA E CIA LTDA	07.094.557/0001-88	1,00	PC	1.647,00	1.647,00
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	PURIFICADOR DE AGUA	JC ZANELLA E CIA LTDA	07.094.557/0001-88	1,00	PC	1.647,00	1.647,00
GABINETE DO PREFEITO	LAVAGEM	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	15,00	15,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA	CONCERTO DE PNEU	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	15,00	15,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA	LAVAGEM	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	15,00	15,00
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	CONCERTO DE PNEU	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	15,00	15,00
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	RETENTOR DA CAIXA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	PC.	32,00	32,00
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	TERMINAL CONTATO IGNIÇÃO	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	PC	76,00	76,00
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	ACOPLAMENTO VARÃO MARCHA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	2,00	PC	37,00	74,00
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	SOLDA OXIGENIO	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	PC	25,00	25,00
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	ACOPLAMENTO VARÃO MARCHA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	2,00	PC	37,00	74,00
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	CORREIA DO ALTERNADOR	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN	26,30	26,30
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	FLEXÍVEL DA EMBREAGEM	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN	43,40	43,40
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	REPARO ESTABILIZADOR	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN.	48,20	48,20
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	BARRA ESTABILIZADORA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	PC	89,92	89,92
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	TERMINAL DE DIREÇÃO	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	2,00	UN	36,20	72,40
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	PINO CENTRAL COMPLETO	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	PC	97,00	97,00



**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE**

Folha: 30/30

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE

- SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	RETENTOR CUBO DIANTEIRO	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	PC.	11,90	11,90
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	ROLAMENTO CUBO DIANTEIRO EXTERNO	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	PC.	23,79	23,79
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	ROLAMENTO CUBO DIANTEIRO INTERNO	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	PC	33,00	33,00
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	MAÇANETA DA PORTA CORREDIÇA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	PC	140,50	140,50
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	PASTILHA DE FREIO	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	JG	43,20	43,20
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	GRAMPO DE MOLA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	2,00	UN	37,40	74,80
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	BUCHA DO ESTABILIZADOR	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	4,00	UN	18,00	72,00
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	TAMPA DA CAIXA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	PC	186,20	186,20
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	MANGUEIRA RADIADOR	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	2,00	PC	66,00	132,00
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	PRIMEIRA MOLA TRASEIRA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN	236,00	236,00
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	SERVICO DE MECANICA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	9,00	UN	30,00	270,00
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	SERVICO DE MECANICA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	9,00	UN	30,00	270,00
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	SERVICO DE MECANICA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	8,00	UN	30,00	240,00
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PARAFUSO	PAVIMAQUINAS -COM.PEC.SERV.LTDA	85.199.578/0001-71	10,00	UN	2,00	20,00
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PORCA	PAVIMAQUINAS -COM.PEC.SERV.LTDA	85.199.578/0001-71	10,00	UN	0,90	9,00
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	CANTO 5/8 05 FUIROS	PAVIMAQUINAS -COM.PEC.SERV.LTDA	85.199.578/0001-71	2,00	PC	158,50	317,00
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	ENGRAXADEIRA 3/8	AUTO MECÂNICA SCHULE LTDA	06.134.825/0001-85	4,00	UN	3,00	12,00
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	ROSCA 5/8 COM PORCA	AUTO MECÂNICA SCHULE LTDA	06.134.825/0001-85	1,00	PC	10,00	10,00
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	FERRO CHATO	AUTO MECÂNICA SCHULE LTDA	06.134.825/0001-85	1,00	KG	12,00	12,00
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	ELETRODO 48	AUTO MECÂNICA SCHULE LTDA	06.134.825/0001-85	18,00	UN	5,00	90,00
SEC.DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	SERVICO DE MECANICA	AUTO MECÂNICA SCHULE LTDA	06.134.825/0001-85	1,00	UN	480,00	480,00
SEC.DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	LUBRIFICAÇÃO	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	12,00	12,00
SEC.DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	CONCERTO DE PNEU	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	12,00	12,00
						<b>Total Geral ----&gt;</b>	<b>138.838,97</b>